
Saņemtā	informācija:	2024-12-04	19:02

Pirts	krāsns	FLAMO	14	kW	ar	iekšējo	kurtuvi

Preces	kods:	K1VPR-FLAMO-14-V	
Ražotājs:	Array	
Kategorija:	Pirts	aprīkojums	>	Koka	pirts	krāsnis

CENA	:	476,00	€

Par	preci
Ražotājs:	
Izcelsmes	valsts:	
Augstums,	mm:	670	
Platums,	mm:	420	
Dziļums,	mm:	500	
Jauda	(kW)	līdz:	14	
Efektivitāte:	66	
Izgatavots	no:	
Skursteņa	diametrs,	mm:	
Tips:	
Garantijas	periods,	gads:	3	
Akmeņu	masa,	kg:	35	
Saunos	tūris,	m3:	24	

Apraksts
Tradicionālā	somu	dizaina	malkas	krāsns	ir	paredzēta	neliela	tilpuma	pirtīm	-	no	7	līdz	13	m³.	
Krāsni	var	piekraut	ar	20-35	kg	akmeņu	(akmeņu	izmērs	10-15	cm	diametrā),	un	tai	ir	izolēta	degkamera,	tāpēc	šo
krāšņu	radītais	tvaiks	ir	ļoti	maigs	un	vienmērīgs.
Krāsns	degkamera	ir	konstruēta	tā,	lai	pēc	iespējas	efektīvāk	izmantotu	malkas	enerģiju.	Papildu	gaisa	vadu
uzstādīšana	krāsnī	rada	efektīvu	sadegšanas	procesu,	kas	rada	vairāk	enerģijas	no	tāda	paša	daudzuma	malkas.
Tas	samazina	vides	piesārņojumu,	sadedzinot	no	malkas	iegūto	enerģiju,	nevis	aizvadot	to	caur	dūmvadu.
FLAMO	-14	ir	priekšējais	durvju	stikls,	kas	ļauj	jums	izbaudīt	degošu	uguni,	kamēr	sildāties	pirtī.	Šāda	veida	krāsnīm
arī	var	uzstādīt	uz	dūmvada	montējamu	ūdens	tvertni	karstajam	ūdenim.	Jūsu	ērtībām	ir	iespēja	mainīt	durvju
atvēršanas	pusi.
Ieteicams	uzstādīt	krāsni	drošā	attālumā	no	viegli	uzliesmojošiem	materiāliem	(priekšpusē	×	sānos	×	augstumā):
1000	×	500	×	1400	mm.
Dūmu	izplūdes	atvere	augšpusē	vai	aizmugurē.
Piemērots	malkai	līdz	34	cm	garai.


